DANE TELEADRESOWE

NADLESNICTWO WEJHEROWO
ul.Sobieskiego 247 B
84-200 Wejherowo
telefon 58-672-98-10 fax. 58-672-98-00
NIP 588-000-80-82
REGON 190036849

Telefon stacjonarny miejski
Imie i nazwisko _ Telefon stacjonarny wewnetrzny VolP
. Dzial Kompetencje Telefon komorkowy
stanowisko o-mail
nr pokoju
L 58 6729810
Kieruje catoksztaltem 1514121
Jacek’ S;ulc N d21a1jc11nosc1 ngdlesmctvyfl i ponosi| gy 830 291
nadle$niczy za nie odpowiedzialnos¢, a takze wejherowo@gdansk.lasy.gov.pl
reprezentuje je na zewnatrz. nr 3
58 6729810 lub 58 6729803
Piotr Karbownik 7 Kieruje realizacjg zdan z pionu égi4133181797
zastepca nadlesniczego zagospodarowania lasu. wejherowo@gdansk lasy.gov.pl
nr3
58 6729823
Tomasz Wiczanowski NN Sprawuje czynnos$ci kontrolne. 2214423192 410
inzynier nadzoru Konsultant ds. ornitologicznych. tomasz.wiczanowski@gdansk lasy.gov.pl
nr 14
58 6729812
Wojciech Matyja Prowadzi zadania w zakresie Lo14337
st. specjalista SL ds. i ) i 604 138 754
marketingu marketingu i sprzedazy drewna. |\yoiciech matyja@gdansk.lasy.gov.pl
nr4
. . 58 6729813
Karol Miloch Prc;]wadn gadanla zzakresu  |1514331
st. specjalista SL ds. _ OdOYV“ Iasg, ochrgny 1664 773 011
hodowli lasu i BHP przeciwpozarowej, matej retencji (o ro] miloch@gdansk.lasy.gov.pl
wodnej oraz BHP nr 17
Prowadzi zadania w zakresie |98 6729816
Agnieszka Podbielska ochrony lasu, gospodarki 1514334
st. specjalista SL ds. lowieckiej, biura polowan oraz |882 045 439
lowiectwa i ochrony lasy nadzoru nad lasami innej agnieszka.podbielska@gdansk.lasy.gov.pl
wiasnosci. nr 17
26 58 6729814
Emilia Formella-Sumera Prowadzi zadania w zakresie 1514336
st. specjalista SL ds. pozyskania drewna i -
pozyskania udostepniania lasu emilia.formella@gdansk.lasy.gov.pl
nr15
58 6729811
Piotr Kurek Prowadzi zadania w zakresie |1514335
st. specjalista SL ds. stanu stanu posiadania i le$nej mapy 880 752 130
posiadania numerycznej piotr.kurek@gdansk.lasy.gov.pl
nr 15




Izabela Kashyna-Pleskot
st. specjalista SL ds.
edukacji

Prowadzi zadania w zakresie,
ochrony przyrody, edukacji i
promocji LKP, dotacji celowych
oraz informacji o srodowisku.

58 6729806

1514333

662 358 945
izabela.pleskot@gdansk.lasy.gov.pl
nr 16

Teresa Wiczanowska
gtowna ksiegowa

Zapewnia prawidlowe dziatanie
stuzb finansowo-ksiggowych.

58 6729804

1514611

696 497 783
teresa.wiczanowska@gdansk.lasy.gov.pl
nrS

Ewa Nadolska
st. specjalista ds. podatku
dochodowego od 0s6b
prawnych

Karolina Dudko
specjalista ds. podatku VAT

Prowadzi sprawy finansowo
ksiegowe.

58 6729831

1514614
ewa.nadolska@gdansk.lasy.gov.pl
nro6

Agnieszka Siminska
st. specjalista ds. ptac

Prowadzi sprawy finansowo-
ksiegowe.

58 6729822

1514612
karolina.dudko@gdansk.lasy.gov.pl
nro6

Anna Skowronek
st. specjalista ds. finansow

Prowadzi sprawy finansowo-
ksiegowe.

58 6729820

1514613

880 752 134
agnieszka.siminska@gdansk.lasy.gov.pl
nro6

Matgorzata Jopek
st. specjalista ds. sprzedazy

Prowadzi sprawy finansowo-
ksiegowe.

58 6729824

1514615
anna.skowronek@gdansk.lasy.gov.pl
nr7

Marta Trybull
st. referent ds. gospodarki
towarowej

Prowadzi sprawy finansowo-
ksiegowe.

58 6729815

1514677
malgorzata.jopek@gdansk.lasy.gov.pl
nr4

Prowadzi sprawy finansowo
ksiggowe.

58 6729827
1514600

marta.trybull@gdansk.lasy.gov.pl
nr 4

Grazyna Bekisch-Buja
sekretarz nadle$nictwa

Zapewnia prawidlowe dziatanie w
zakresie zamowien publicznych,
utrzymania infrastruktury,
administracji, remontow i
budownictwa.

58 6729801

1514671

880 178 888
grazyna.buja@gdansk.lasy.gov.pl
nr 2

Kamila Borkowska
specjalista ds. robot
budowlanych

Prowadzi zadania w zakresie
remontow 1 budownictwa.

58 6729807

1514673
kamila.borkowska@gdansk.lasy.gov.pl
nr8




Oliwia Szymczak

Prowadzi zadania w zakresie

58 6729828
1514674

specjalista ds.zamowien SA zamoOwien publicznych. -
publicznych oliwia.szymczak@gdansk.lasy.gov.pl
nri12
58 6729810
_ _ 1514100
Joanna Hoppe-Kowalska Prowadzi sekretariat
sekretarka nadles$nictwa. WejherOWO@gdanSk.Iasy.gOV.pl
nr3
58 6729829
. . 1514131
Gabriela Gaffke Prowadzi kadry, ZFSS i redaguje |_
t. specjalista ds. kad NK BIP
St Specjalista @s. kadr : gabriela.gaffke@gdansk.lasy.gov.pl
nr19
iedzi jie [58 6729825
Michal Formela Odp0W|’edZ|aIny ;a Wykonngnle oy,
ot straznik lesny pelniac zadan w zakresie zwalczania
' funcie k myn% t acy szkodnictwa lesnego, ochrony 60_6 675 354
€)¢ komendata - informacjii niejawnej oraz z | Michal.formela@gdansk.lasy.gov.pl
Posterunku Strazy Lesnej , . 1
NS zakresu obronno$ci. nr 10
586729818
Odpowiedzialny za wykonywanie | 1514222
Joanna Daszkowska zadan w zakresie zwalczania 662 289 218

straznik lesny

szkodnictwa le$nego.

joanna.daszkowska@gdansk.lasy.gov.pl
nr 10




